

Primaria Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Pavarea trotuarelor****Valoarea de deviz 25 754 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavarea trotuarelor				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	6,8000	335,697	2 282,741
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	12,0000	26,500	318,000
3	DE09C	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	36,0000	39,721	1 429,956
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroiere H - 10 cm	m3	4,5200	480,825	2 173,329
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	45,2000	232,897	10 526,946
		<i>Total</i>	Lei			16 730,972
		Total Pavarea trotuarelor Inklusiv salariu				16 730,972 5 672,175

		Total	Lei	16 730
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	1 276

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	6 %			576
		Total				18 582
		Cheltuieli de regie	10 %			1 858
		Total				20 440
		Beneficiu de deviz	5 %			1 022
		Total				21 462
		TVA	20 %			4 292
		Total deviz: Inclisiv salariu				25 754

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)